
Příloha č. 1 
Období:2020 
Oblast:Oblast tělovýchovy a sportu 
Návrh:Poskytnout 
Okruh:Podpora pravidelné činnosti sportovních klubů – sportovci registrovaní ve 

sportovních svazech (ŠaS/TV1) 
Počet projektů Výše dotace 

Celkem za okruh: 95 20 215 000 Kč 
Celkem za návrh: 95 20 215 000 Kč 

 

 
Kód : 19/0785 
Žadatel : Aerobic Team KN Ostrava, z.s. 

Výstavní 211/46, 747 94 Děhylov 
IČO : 26654032 
Název projektu : Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže v Aerobic Teamu KN Ostrava 
Celkové náklady : 402 000 Kč  
Požadovaná výše : 225 000 Kč  
Návrh výše dotace : 77 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny na přípravu pro sportovní výkon a regeneraci 

organismu po něm; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

laserová tiskárna; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny, folie do 

plotru. 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, plakátů, nálepek, 

brožur, potisk materiálu, banerů a roll upů; 

ubytování, stravování, pitný režim (iontové nápoje); 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0567 
Žadatel : Aerobik FIT & FUN Ostrava, z.s. 

Tovární 486/7, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO : 26654989 
Název projektu : Zázemí pro sportovní a gymnastický aerobik Ostrava 2019 
Celkové náklady : 815 000 Kč  
Požadovaná výše : 380 000 Kč  
Návrh výše dotace : 24 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny - trenérů, organizačních a technických pracovníků a jiné (sportovní psycholog, 



 

2 

výživový specialista); účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby, grafika, kopírování, potisk materiálu; 

ubytování, stravování a pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0540 
Žadatel : Aerobik klub Ostrava z. s. 

náměstí Slovenského národního povstání 2012/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
IČO : 04170211 
Název projektu : Podpora celoroční činnosti Aerobik klubu Ostrava z.s. 
Celkové náklady : 714 000 Kč  
Požadovaná výše : 360 000 Kč  
Návrh výše dotace : 65 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, vitamíny; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

žíněnky, BOSU, TRX, gymnastické pomůcky, hudební aparatura; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny pro děti a 

mládež; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérům, rozhodčím, organizačním pracovníkům, zdravotníkům a účetním; 

startovné na soutěžích, registrační poplatky; 

tiskové služby, potisk materiálu, grafický návrh, kopírování a tisk; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0778 
Žadatel : Akademie FC Baník Ostrava z.s. 

Bukovanského 1028/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 
IČO : 02214270 
Název projektu : Financování provozu Akademie FC Baník Ostrava z.s. v roce 2020 
Celkové náklady : 55 470 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 472 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 41  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví. 
    
Kód : 19/0591 
Žadatel : Akademie karate Ostrava, z. s. 

Zelená 3065/22, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 05015588 
Název projektu : Celoroční činnost Akademie karate Ostrava - údržda a správa tréninkových prostor, práce s 

talentovanou mládeží, podpora sportovců, sportovní vybavení a materiál. 

 
Celkové náklady : 721 000 Kč  
Požadovaná výše : 271 000 Kč  
Návrh výše dotace : 60 000 Kč  



 

3 

Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 26  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – úklidu, účetnictví, trenérům, rozhodčím, správcům, technickým a organizačním 

pracovníkům; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů. 
    
Kód : 19/0694 
Žadatel : Asociace TOM ČR, TOM 19061 Krokodýl 

Aloise Gavlase 33/4, 700 30 Ostrava - Dubina 
IČO : 70893276 
Název projektu : Rozvoj členské základny a sportovní činnosti TOM Krokodýl 
Celkové náklady : 897 000 Kč  
Požadovaná výše : 559 000 Kč  
Návrh výše dotace : 90 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

přehráveče hudby, air track, žíněnky, dataprojektor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, látky a ozdoby na kostýmy,zipy a šicí potřeby, fólie na 

zdobení kostýmů, podkladové fólie, samolepící fólie, fotopapír, zdravotní pomůcky a materiál, 

věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, porotců, lektorů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních 

pracovníků, zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

oprava kozaček, nůž do plotru, oprava kostýmů, oprava hůlek-náhradní díly, omotávky; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, kalendáře, roll upů, 

motýlího křídla, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0636 
Žadatel : Atletický klub Hošťálkovice, z. s. 

Výhledy 210/14, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice 
IČO : 01776321 
Název projektu : Celoroční příprava atletů AK Hošťálkovice 2020 
Celkové náklady : 527 000 Kč  
Požadovaná výše : 397 000 Kč  
Návrh výše dotace : 152 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 



 

4 

cestovné, doprava; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - sady 

školní atletiky, tyče pro skok vysoký včetně balného a dopravy; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny - trenérů, fyzioterapeutů a účetnictví; 

startovné a poplatky za účast v soutěžích; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0716 
Žadatel : ATLETIKA PORUBA z.s. 

Porubská 832/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22691987 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti klubu Atletika Poruba 
Celkové náklady : 3 290 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 285 000 Kč  
Návrh výše dotace : 640 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenéři, organizační a techničtí pracovníci, účetní, rozhodčí; 

opravy a udržování sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

ozvučení sportovních akcí klubu, časomíra včetně dopravy a instalace;  

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů; 

zdravotní služba, rehabilitace. 
    
Kód : 19/0783 
Žadatel : BASKET OSTRAVA, z.s. 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO : 26553023 
Název projektu : Podpora činnosti dívčího basketbalového klubu BASKET OSTRAVA 

 
Celkové náklady : 2 150 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 223 000 Kč  
Návrh výše dotace : 232 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, pronájem; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

basketbalové koše; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérům, asistentům, organizační pracovník, rehabilitační, rozhodčí, pořadatelů, 

účetnictví, zdravotníci. 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 



 

5 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0590 
Žadatel : Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. 

Cingrova 1627/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 41035747 
Název projektu : Celoroční činnost mládeže basketbalového klubu Flames NH Ostrava  
Celkové náklady : 3 570 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 870 000 Kč  
Návrh výše dotace : 589 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny, kloubní výživa; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

podavače balónů, rotopedy, běžící pás, výsledková tabule; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

věcné ceny - medaile, poháry, sladkosti, lístky do kina; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – pořadatel, rozhodčí a pomocní rozhodčí, trenéři, zdravotník, účetnictví, úklid; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0620 
Žadatel : Biatlon Ostrava, z.s. 

Kpt. Jaroše 5572/35, 722 00 Ostrava - Třebovice 
IČO : 04034058 
Název projektu : Celoroční systematická závodní a tréninková činnost dětí a mládeže ve sportovním klubu 

Biatlon Ostrava. 
Celkové náklady : 189 000 Kč  
Požadovaná výše : 123 000 Kč  
Návrh výše dotace : 71 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 28  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nákup sportovního materiálu a vybavení, náboje; 

startovné; 

ubytování a stravné na závodech a soustředěních. 
    
Kód : 19/0703 
Žadatel : BK Hladnov Ostrava, z.s. 

Želazného 732/4, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO : 65497601 
Název projektu : Podpora tréninkové činnosti dětí a mládeže v basketbalovém klubu BK Hladnov Ostrava 
Celkové náklady : 977 000 Kč  
Požadovaná výše : 559 000 Kč  



 

6 

Návrh výše dotace : 263 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0676 
Žadatel : BK SNAKES OSTRAVA  z.s. 

Na Kopaninách 316/3, 725 27 Ostrava - Plesná 
IČO : 66934869 
Název projektu : Basketbal Snakes Ostrava 
Celkové náklady : 5 604 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 814 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 181 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

ubytování, stravování; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0701 
Žadatel : BLOK CENTRUM, z.s. 

Vítkovice 967, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČO : 22734082 
Název projektu : CELOROČNÍ ČINNOST A PROVOZ LEZECKÉHO ODDÍLU TENDONBLOK 
Celkové náklady : 455 000 Kč  
Požadovaná výše : 135 000 Kč  
Návrh výše dotace : 31 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup 

a instalace nové tréninkové stěny Moonboard, nové lezecké profily; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny, lezecké 

chyty, lezecké boty, magnezium, posilovací doplňky; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0681 
Žadatel : Blue Volley Ostrava, z.s. 

Ludovíta Štúra 1085/8, 708 00 Ostrava - Poruba 



 

7 

IČO : 22728732 
Název projektu : Celoroční sportovní aktivity v rámci Blue Volley Ostrava 

 
Celkové náklady : 3 841 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 500 000 Kč  
Návrh výše dotace : 662 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, pronájem aut; 

PHM pro vozidla a techniku  majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny - iontové a energetické nápoje, aminokyseliny, 

sacharidové nápoje, vitamíny a doplňky stravy; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

speciální víceúčelový trenažér pro volejbal; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, propagačních 

materiálů, bannerů, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0587 
Žadatel : B.O.CHANCE OSTRAVA RIDERA SPORTCLUB z.s. 

Smetanova 315, 742 83 Klimkovice 
IČO : 05836140 
Název projektu : Pravidelná činnost s mládeží  včetně účasti na turnajích - závodní hráči oddílu badmintonu při  

B.O. CHANCE Ostrava 
Celkové náklady : 1 218 000 Kč  
Požadovaná výše : 445 000 Kč  
Návrh výše dotace : 89 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
:  

    
Kód : 19/0622 
Žadatel : Boxing King Club, z.s. 

Úvozní 1462/8, 716 00 Ostrava - Radvanice 
IČO : 05452244 
Název projektu : Podpora činnosti Boxing King Club 2020 
Celkové náklady : 208 000 Kč  
Požadovaná výše : 208 000 Kč  
Návrh výše dotace : 84 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  



 

8 

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, technického a organizačního pracovníka, účetní; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk a potisk; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0732 
Žadatel : BOXING OSTRAVA, z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava-Muglinov 
IČO : 22719423 
Název projektu : Rozvoj činnosti olympijského boxu v Ostravě pod vedením Boxingu Ostrava a jeho 1.boxerské 

akademie při ZŠ Nádražní 

 

 
Celkové náklady : 890 000 Kč  
Požadovaná výše : 530 000 Kč  
Návrh výše dotace : 270 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny, mana; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky, maséry v maximální souhrnné částce do 

20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

posilovací trenažér; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0542 
Žadatel : Bruslařský klub Ostrava, z.s. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 66739659 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti Bruslařského klubu Ostrava 

 
Celkové náklady : 1 330 000 Kč  
Požadovaná výše : 360 000 Kč  
Návrh výše dotace : 360 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: internetové a webové služby v maximální souhrnné částce do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérům a cvičitelům. 
    
Kód : 19/0818 



 

9 

Žadatel : Corkers Ostrava z.s. 

Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO : 68308540 
Název projektu : Corkers Ostrava - celoroční příprava dětí a mládeže v juniorském oddíle 
Celkové náklady : 795 000 Kč  
Požadovaná výše : 321 000 Kč  
Návrh výše dotace : 16 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava na sportovní akce, soustředění, školení trenérů a přeprava sportovního 

vybavení; 

doplňková výživa, suplementy; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – rozhodčí, pořadatele, trenérů, fyzioterapeut, masáže, rehabilitace, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování;  

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0699 
Žadatel : ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Olymp Ostrava 

Výškovická 2554/96, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 06451608 
Název projektu : Systematická materiální podpora talentované mládeže 
Celkové náklady : 300 000 Kč  
Požadovaná výše : 230 000 Kč  
Návrh výše dotace : 52 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

střelecké rukavice a boty, irisové clony, dioptry SPY LONG, střelecké řemeny, kruhové mušky, 

vzduchové pušky Walther LG Blacktec PLUS; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, tréninkové pomůcky, případně vč. potisku; zdravotní 

materiál a vybavení sportovců a realizačního týmu. 
    
Kód : 19/0771 
Žadatel : Dance studio Ostrava z.s. 

Slavíkova 1747/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 70312851 
Název projektu : Sportovní tanec hýbe Ostravou!!! 

 

 
Celkové náklady : 1 068 000 Kč  
Požadovaná výše : 140 000 Kč  
Návrh výše dotace : 51 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  



 

10 

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví. 
    
Kód : 19/0740 
Žadatel : DIDEDAnce - taneční studio z.s. 

Zdeňka Vavříka 1592/17, 700 30 Ostrava-Bělský les 
IČO : 26641674 
Název projektu : Zkvalitnění podmínek pro celoroční sportovní činnost dětí a mládeže -členů a rozvoj členské 

základny  DIDEDAnce - tanečního studia v roce 2020. 
Celkové náklady : 479 000 Kč  
Požadovaná výše : 172 000 Kč  
Návrh výše dotace : 58 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, sčitatelů, pořadatelů, porotců, rozhodčích, správců, technických a 

organizačních pracovníků, zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, diplomů, potisk 

materiálu; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0558 
Žadatel : ELITÉ OSTRAVA z. s. 

Záhumenní 2159/35, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 22667067 
Název projektu : ELITÉ OSTRAVA v roce 2020 
Celkové náklady : 1 265 000 Kč  
Požadovaná výše : 560 000 Kč  
Návrh výše dotace : 103 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

internetové a webové služby, služby grafika, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální 

souhrnné částce do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - air 

trackové žíněnky, zvuková aparatura; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního standardizovaného povrchu a 

mantinelů, toalet a časomíry včetně dopravy a instalace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 



 

11 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0649 
Žadatel : FBC OSTRAVA z.s. 

Hladnovská 259/128, 712 00 Ostrava - Muglinov 
IČO : 64628060 
Název projektu : Podpora činnosti děti a mládeže florbalového klubu FBC OSTRAVA 2020 
Celkové náklady : 2 200 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 100 000 Kč  
Návrh výše dotace : 518 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 42  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, vitamíny, suplementy a pitný režim (iontové nápoje); 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (správci, údržbáři, maséři, terapeuti, 

uklízeči) v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor včetně úklidu; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

posilovací stroje, rehabilitační zařízení, sportovní vybavení, tréninkové pomůcky, sport-testery; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – rozhodčí, trenéři, delegáti, pořadatelé, technický a organizační pracovníci, funkce 

spojené řízení utkání, terapeuti, maséři, zdravotníci, zvukaři, moderátor, údržbář, úklid, účetní; 

oprava a udržovaní sportovní haly, včetně nákupu materiálu a příslušenství; 

pronájem - audiotechniky, sportovního povrchu, tribun, mantinelu, toalet, časomíry, vše včetně 

dopravy a instalace; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby;  

tisk, potisk, grafické práce a kopírování - plakátů, bannerů, brožur, pozvánek, vizitek, vstupenek, 

sportovního materiálu;  

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání a školení trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0621 
Žadatel : FBC TIGERS PORUBA z.s. 

B. Nikodéma 4477, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 69610509 
Název projektu : Competitive florball 2020 
Celkové náklady : 700 000 Kč  
Požadovaná výše : 580 000 Kč  
Návrh výše dotace : 191 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, technických a organizačních pracovníků; 

pronájem časomíry včetně dopravy a instalace; 



 

12 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0700 
Žadatel : FBK Škorpioni Ostrava, z.s. 

náměstí Boženy Němcové 665/8, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 22909770 
Název projektu : Celoroční činnost dětí ve florbalovém oddílu FBK Škorpioni Ostrava v roce 2020 
Celkové náklady : 951 000 Kč  
Požadovaná výše : 213 000 Kč  
Návrh výše dotace : 102 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, sekretáře, účetní, rozhodčím, pořadatelům; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tisk a potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0616 
Žadatel : FC Heřmanice Slezská z.s. 

Na Strži 368/10, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
IČO : 44740174 
Název projektu : Celoroční organizovaná sportovní činnost dětí a mláceže ve volném čase sportem - fotbalem 
Celkové náklady : 995 000 Kč  
Požadovaná výše : 584 000 Kč  
Návrh výše dotace : 395 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup 

nosítek, elektronické tabule; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, úklidu, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

regenerace hrací plochy, údržba zeleně, zázemí pro fanoušky a drobné opravy; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

poštovní služby; 

tisk plakátů, bannerů, zpravodaje; potisk dresů; 

ubytování, stravování; 

vzdělávání trenérů; 



 

13 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0576 
Žadatel : FC ODRA Petřkovice z.s. 

Petřkovická 721/1, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
IČO : 19012322 
Název projektu : Podpora pravidelné sportovní činnosti FC ODRA Petřkovice 
Celkové náklady : 1 435 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 708 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace pro 

správce, údržbáře, maséry, terapeuty. 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, organizačních pracovníků, masérů, pořadatelů, rozhodčích; 

opravy a udržování sportovišť vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet včetně 

servisu; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tisk a potisk; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů, licence; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0522 
Žadatel : FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek 

Krasnoarmejců 2283/26a, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 70312966 
Název projektu : Celoroční sportovní činnost členů FC OSTRAVA-JIH, z.s. 
Celkové náklady : 1 900 000 Kč  
Požadovaná výše : 900 000 Kč  
Návrh výše dotace : 199 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

ochranná síť, lavičky, kompresor, nářadí a technika k údržbě hřiště a sportovního areálu, 

brankové sítě; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 



 

14 

odměny – pořadatelé, rozhodčí, techničtí a organizační pracovníci, správci, trenéři, zdravotník, 

uklízečka, prádelna, ostraha, účetnictví, rekvizitář, pracovníci údržby; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu, příslušenství a 

náhradních dílů, dodavatelská údržba trávníku a závlahového systému včetně zazimování; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; telekomunikační a poštovní služby; 

kopírování, tisk a potisk; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů. 
    
Kód : 19/0578 
Žadatel : FC SLAVIA MICHÁLKOVICE z. s. 

Rychvaldská 788/4, 715 00 Ostrava-Michálkovice 
IČO : 69610673 
Název projektu : Celoroční systematická a plánovaná činnost řádně registrovaných členů fotbalového klubu FC 

SLAVIA MICHÁLKOVICE z. s. ve věku od 4 do 21 let 
Celkové náklady : 536 000 Kč  
Požadovaná výše : 361 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup 

lajnovacího stroje; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny - trenérů, účetnictví, správce; 

opravy a udržování včetně nákupu materiálu - hrací plochy a příslušenství strojní zařízení; 

potisk dresů; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0812 
Žadatel : FC Vítkovice 1919, z.s. 

30. dubna 560/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 22881425 
Název projektu : Pravidelná celoroční činnost klubu FC Vítkovice 1919 

 
Celkové náklady : 2 750 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 266 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

telekomunikační a poštovní služby. 
Poznámka  O poskytnutí dotace bude rozhodnuto na základě usnesení č. 6 a důvodové zprávy předloženého 

materiálu. 

    
Kód : 19/0560 
Žadatel : FK Stará Bělá z.s. 



 

15 

Potoky 622/44, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 22885412 
Název projektu : Celoroční činnost mládežnických kategorií 
Celkové náklady : 1 770 000 Kč  
Požadovaná výše : 570 000 Kč  
Návrh výše dotace : 267 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - branky 

včetně sítě; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – správců, hospodářů a technicko - organizačních pracovníků, pořadatelů, zdravotníků, 

trenérů, rozhodčích; 

opravy a udržování, servis vč. nákupu materiálu a příslušenství - sportovišť, sportovního 

vybavení, údržba a regenerace hřiště, sekacích strojů, praček;  

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu; 

vzdělávání trenérů a lektorů - školení a doškolení trenérských licencí. 
    
Kód : 19/0741 
Žadatel : Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. 

Heleny Salichové 1046/32, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČO : 48804053 
Název projektu : Rozvoj mládežnického fotbalu Fotbalového klubu SK Polanka nad Odrou z.s. 
Celkové náklady : 680 000 Kč  
Požadovaná výše : 340 000 Kč  
Návrh výše dotace : 256 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro správce v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté 

dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – pořadatelů, rozhodčích, delegátů a souvisejících funkcí v soutěžích a turnajů; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0733 
Žadatel : Futsal club Ostrava, z.s. 

U Školy 454, 739 32 Vratimov- Horní Datyně 



 

16 

IČO : 03883051 
Název projektu : Celoroční činnost hráčů/-ček mládeže do 21 let, Futsal club Baník Ostrava 
Celkové náklady : 750 000 Kč  
Požadovaná výše : 350 000 Kč  
Návrh výše dotace : 157 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky v maximální souhrnné částce do 20% z 

poskytnuté dotace - rozhodčích, pořadatelů, technických a organizačních pracovníků na 

zápasech klubu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál - futsalové míče, obnova 

sítí, tréninkové kužely, doplnění zdravotních pomůcek do lékárničky, fixační pomůcky a 

rozlišováky; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenéři, zdravotníci, maséři, asistenti, realizační tým; 

startovné do soutěží; 

, tisk letáků, brožur apod., potisk materiálu (specifikujte) -  

věcné ceny na celoroční vyhodnocení - poháry, medaile a individuální ocenění; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování - letáky a pozvánky na zápasy, 

sestavy; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby; 

bezpečnostní služba na zápasech. 
    
Kód : 19/0758 
Žadatel : Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 

29. dubna 259/33, 700 30 Ostrava - Výškovice 
IČO : 61988871 
Název projektu : Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže v GK Vítkovice v roce 2020 
Celkové náklady : 1 675 000 Kč  
Požadovaná výše : 426 000 Kč  
Návrh výše dotace : 237 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, magnézium, řemínky na bradla, soutěžní trikoty, 

zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0687 
Žadatel : HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 60339799 
Název projektu : Celoroční systematická a plánovaná sportovní příprava registrovaných členů hokejového klubu 

HC VÍTKOVICE RIDERA ve věku od 4 do 21 let 
Celkové náklady : 28 550 000 Kč  



 

17 

Požadovaná výše : 2 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 310 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro maséry, terapeuty, kondiční trenéry, kustody, účetní v 

maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby(OSVČ), jiné služby a 

odměny – bezpečnostní, pořadatelská, lékařská, trenérů, rozhodčích vč. pracovníků boxu 

trestoměřičů; 

opravy a udržování sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

ubytování, stravování, pitný režim vč. iontových nápojů. 
Poznámka : Odbor školství a sportu navrhl vyřadit veškeré žádosti HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek, IČO 

60339799 předložené v rámci obou dotačních řízení v oblasti sportu. Žadatel nesplnil podmínku 

pro poskytnutí dotace. V době podání žádosti měl dle zjištění administrátorů nesplacené závazky 

po lhůtě splatnosti vůči obchodní společnosti s majetkovou účastí města. 
    
Kód : 19/0662 
Žadatel : Hokejový klub RT TORAX PORUBA, z.s. 

Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 70313288 
Název projektu : Celoroční sportovní činnost hokejového klubu 
Celkové náklady : 2 145 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 143 000 Kč  
Návrh výše dotace : 232 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 38  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérům a asistentům, rozhodčích, časoměřičů, hlasatelů, zapisovatelů, zdravotníků a 

pořadatelům; 

startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, potisk materiálu, pronájem 

kopírovacího stroje vč. materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0524 
Žadatel : Jezdecký klub Baník Ostrava 

K průplavu 729/12, 724 00 Ostrava, Stará Bělá 
IČO : 60783419 
Název projektu : Činnost dětí a mládeže v Jezdeckém klubu Baník Ostrava 
Celkové náklady : 700 000 Kč  
Požadovaná výše : 315 000 Kč  
Návrh výše dotace : 204 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

kloubní výživa, vitamíny, krmiva a doplňková krmiva; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro správce v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté; 



 

18 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

překážkového materiálu; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, postroje pro koně, věcné ceny do soutěží; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – rozhodčích, komisařů, stavitelů parkuru; 

oprava vodovodu ve správní budově vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

startovné a ustájení koní na závodech. 
    
Kód : 19/0792 
Žadatel : KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s. 

Jaselská 1158/1, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 26537281 
Název projektu : Podpora mládežnické reprezentace Karate Tygr Shotokan 
Celkové náklady : 356 000 Kč  
Požadovaná výše : 135 000 Kč  
Návrh výše dotace : 135 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

doplňková výživa, suplementy; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

startovné na turnajích; 

tisk propagačních a náborových materiálů; 

ubytování, stravování; 

vzdělávání trenérů; 

služby - regenerační, fyzioterapie. 
    
Kód : 19/0565 
Žadatel : KFV Roub Vítkovice, z.s. 

Hornická 2675/50, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26634813 
Název projektu : Celoroční činnost futsalového klubu KFV Roub Vítkovice v oblasti dětí a 

mládeže v roce 2020 
Celkové náklady : 510 000 Kč  
Požadovaná výše : 255 000 Kč  
Návrh výše dotace : 131 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – pořadatelů, rozhodčích, organizačních pracovníků; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné apod.; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, tisk, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0581 
Žadatel : Klub biatlonu Moravia, p.s. 



 

19 

Francouzská 6022/1, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 63025400 
Název projektu : Podpora pravidelné a systematické sportovní přípravy dětí a mládeže v KB MORAVIA- 

podpora biatlonu na Ostravsku     

 
Celkové náklady : 197 000 Kč  
Požadovaná výše : 72 000 Kč  
Návrh výše dotace : 72 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 26  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nákup a výroba sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, technických pracovníků, účetnictví; 

opravy a udržování vč. nákupu materiálu a příslušenství- sportovišť, CO krytu, sportovního 

vybavení, pušek; 

poplatky za účast v soutěžích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0664 
Žadatel : Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 

Gen. Sochora 1378/10, 708 00 0strava - Poruba 
IČO : 60336803 
Název projektu : Celoroční příprava dětí a mládeže v KPS Ostrava v roce 2020 
Celkové náklady : 1 090 000 Kč  
Požadovaná výše : 720 000 Kč  
Návrh výše dotace : 501 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

startovné na závodech; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0807 
Žadatel : Lítací jelen z.s. 

Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava 
IČO : 22767584 
Název projektu : Zajištění a zkvalitnění podmínek pro tréning a zavodní činnost oddílu snowboardingu Lítací 

Jelen v roce 2020 
Celkové náklady : 245 000 Kč  
Požadovaná výše : 155 000 Kč  
Návrh výše dotace : 15 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, vleky vč. permanentek; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0594 



 

20 

Žadatel : LK Baník Ostrava z.s. 

Nádražní 561/175, 702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO : 41032250 
Název projektu : Rozvoj výkonnostního lyžování v Ostravě od 4 do 21 let. Systematická celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže 
Celkové náklady : 628 000 Kč  
Požadovaná výše : 376 000 Kč  
Návrh výše dotace : 69 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, vleky (vč. permanentek); 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

technické vybavení trenérů, balanční pomůcky; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ) trenérů, 

rozhodčích; 

startovné; 

poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim na soustředěních a závodech; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0579 
Žadatel : Lukostřelba Ostrava Mariánské Hory, z.s. 

Ludmilina 2124/42, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky 
IČO : 07459581 
Název projektu : Podpora celoroční pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže v oddílu Lukostřelba Ostrava 

Mariánské Hory, z.s. 
Celkové náklady : 877 000 Kč  
Požadovaná výše : 469 000 Kč  
Návrh výše dotace : 139 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

časomíra, přístřešky (stany), vozík na převoz terčovnic; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – účetnictví, trenérů, instruktorů, rozhodčích, technických pracovníků; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

hobra, polimix, polystyren, fošny, digitální váha na hroty, řezačka šípů, zkoušečka rovnosti, 

mincíř; 

startovné, ubytování a pitný režim na MČR, Pohárové závody a Ligové závody; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0639 
Žadatel : Maratón klub Seitl Ostrava z.s. 

Gen. Sochora 1206/13, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 66181062 
Název projektu : Podpora sportovních aktivit a provozu sportovního zařízení MK Seitl Ostrava 
Celkové náklady : 419 000 Kč  



 

21 

Požadovaná výše : 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 23 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

nákup hygienických potřeb; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, stanů, lavic, 

stolů, toalet, měření čipovou technikou a časomíry včetně dopravy a instalace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, propagačních 

materiálů, potisk materiálu. 
    
Kód : 19/0670 
Žadatel : Ostrava Steelers, z.s. 

Zátiší 474/8, 721 00 Ostrava-Svinov 
IČO : 22818227 
Název projektu : Celoroční činnost amerického fotbalu Ostrava Steelers 2020 
Celkové náklady : 1 422 000 Kč  
Požadovaná výše : 711 000 Kč  
Návrh výše dotace : 283 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

administrátorů, zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, brožur, potisk 

materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0595 
Žadatel : Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. 

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 00534544 
Název projektu : Zajištění sportovní činnosti mládeže 
Celkové náklady : 3 880 000 Kč  
Požadovaná výše : 2 000 000 Kč  
Návrh výše dotace : 1 309 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  



 

22 

Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 43  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, vleky (vč. permanentek); 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky, správce, údržbáře, maséry, 

fyzioterapeuty v maximální souhrnné částce do 20%z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nářadí 

a náčiní potřebné pro atletiku, box, házenou, moderní gymnastiku; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, plakátů, diplomů, 

brožur, fotodokumentace, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0734 
Žadatel : SK - SVINOV z.s. 

Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava - Dubina 
IČO : 26596539 
Název projektu : Celoroční činnost sportovního klubu SK - Svinov v roce 2020 
Celkové náklady : 220 000 Kč  
Požadovaná výše : 100 000 Kč  
Návrh výše dotace : 24 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - robota 

pro trénink; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, startovné; 

ubytování, stravování. 
    
Kód : 19/0661 
Žadatel : SK Hamr gym Ostrava z.s. 

Svornosti 2467/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 26539276 
Název projektu : Zajištění celoroční činnost Hamr gym Ostrava v roce 2020. 
Celkové náklady : 767 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 51 000 Kč  



 

23 

Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství. 
    
Kód : 19/0537 
Žadatel : SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. 

Molákova 701/1, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 
IČO : 04103734 
Název projektu : Podpora sportovní činnosti SKH Polanka v roce 2020 
Celkové náklady : 1 380 000 Kč  
Požadovaná výše : 380 000 Kč  
Návrh výše dotace : 168 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérům; 

startovné do soutěží a turnajů; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0604 
Žadatel : SK Ostrava Lhotka, z.s. 

Petřkovická 410/25A, 725 28 Ostrava-Lhotka 
IČO : 22891820 
Název projektu : Celoroční činnost dětí a mládeže v SK v roce 2020 
Celkové náklady : 325 000 Kč  
Požadovaná výše : 146 000 Kč  
Návrh výše dotace : 28 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérům; 

startovné v soutěžích a turnajích; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0545 
Žadatel : SKI Vítkovice - Bílá z.s. 

Bílá 173, 739 15 Bílá 
IČO : 70632219 
Název projektu : Zajištění celoroční činnosti lyžařského oddílu SKI Vítkovice - Bílá z.s. 
Celkové náklady : 2 408 000 Kč  
Požadovaná výše : 635 000 Kč  
Návrh výše dotace : 41 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. : 25  



 

24 

hodnocení 
Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

vleky vč. permanentek; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

drobné opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a 

příslušenství. 
    
Kód : 19/0674 
Žadatel : SKSB Arrows Ostrava z.s. 

Průběžná 6178/2, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 26525143 
Název projektu : Celoroční systematická činnost SKSB Arrows Ostrava 

 
Celkové náklady : 2 000 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 750 000 Kč  
Návrh výše dotace : 377 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 37  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, nájem/zapůjčení vozidel; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu pronájem velkokapacitního 

kontejneru, likvidaci odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

komponenty ozvučovací a osvětlovací techniky, reprobedny, mikrofony, zesilovače, kabeláž, 

ochranné screeny, sítě, matrace, plexisklo; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – správců, rozhodčích, pořadatelů, zapisovatelů, scorerů, komisařů, organizační, 

bezpečnostní, pořadatelů, zdravotníků, security, úklid, účetnictví, komentátor; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

náklady na údržbu sportovních 

povrchů, hmot a materiálů, zázemí a infrastruktury areálu, strojů, 

technologických částí; 

pronájem a zapůjčení tribun, toalet, oplocení, ozvučení, výsledkových displejů a tabulí včetně 

dopravy a instalace; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, startovné;  

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování – kopírování, tisk, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů vč. nákladů na cestovné, stravování a ubytování související se 

vzděláváním; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby, služby sportovně kondičního lékaře. 
    
Kód : 19/0575 
Žadatel : Spolek Penguin´s ski club Ostrava 

Balbínova 572/17, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
IČO : 62348515 
Název projektu : Celoroční činnost Penguin´s ski clubu Ostrava 2020 
Celkové náklady : 930 000 Kč  
Požadovaná výše : 176 000 Kč  



 

25 

Návrh výše dotace : 93 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, pronájem minibusu, letenky, přeprava materiálu, vleky (skipasy a trailpasy v 

ski a bikeparcích); 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

koloběžky, trikke, peadlboardy ,plovací vesty, běžecké lyže, běžecké boty, běžecká vázání, 

vodní lyže; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení, vodního skůtru, kol vč. nákupu materiálu 

a příslušenství, servis lyží sjezdových i běžeckých; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, brožur, potisk 

materiálu, teamových věcí; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0548 
Žadatel : Spolek sportu Ostrava 

28. října 2663/150, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 27034976 
Název projektu : SQUASHOVÁ AKADEMIE OSTRAVA - Podpora mladých squashistů a squashistek ve 

SPOLKU SPORTU OSTRAVA 

 
Celkové náklady : 730 000 Kč  
Požadovaná výše : 360 000 Kč  
Návrh výše dotace : 71 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 27  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tisk, kopírování, potisk sportovního oděvu a materiálu; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0730 
Žadatel : Spolek Taneční klub TREND Ostrava 

Katolický Lidový dům, Junácká 124, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 65497945 
Název projektu : Podpora pravidelné sportovní činnosti v Tanečním klubu TREND Ostrava  
Celkové náklady : 760 000 Kč  
Požadovaná výše : 333 000 Kč  
Návrh výše dotace : 83 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 27  

Účel použití - : Neinvestice: 



 

26 

návrh cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny, speciální pitný režim při tréninku; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky, maséry, terapeuty v maximální souhrnné 

částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

reprosoustava k ozvučení; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, brožur, bannerů, 

propagačních materiálů, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0798 
Žadatel : Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 

Václava Košaře 102/22, 700 30 Ostrava - Dubina 
IČO : 69610576 
Název projektu : SBŠ Ostrava - basketbalová příprava dívek 
Celkové náklady : 1 990 000 Kč  
Požadovaná výše : 870 000 Kč  
Návrh výše dotace : 480 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0632 
Žadatel : SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE z.s. 

Kochova 5539/6, 722 00 Ostrava-Třebovice 
IČO : 48430064 
Název projektu : Pravidelná činnost a rozvoj mládeže v roce 2020 
Celkové náklady : 874 000 Kč  
Požadovaná výše : 390 000 Kč  
Návrh výše dotace : 127 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 26  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 



 

27 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - pračka 

na praní dresů a dalšího sportovního vybavení; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0554 
Žadatel : Sports Team - Ostrava z. s. 

Sokolovská 1331/49, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 02119854 
Název projektu : Sportovní činnost plaveckého klubu Sports Team – Ostrava z.s. v roce 2020 
Celkové náklady : 1 352 000 Kč  
Požadovaná výše : 646 000 Kč  
Návrh výše dotace : 137 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, asistentů trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních 

pracovníků, koordinátorů plaveckých aktivit, zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, propagačních 

materiálů, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0745 
Žadatel : ŠERM OSTRAVA, Z.S. 

Ludvíka Podéště 1871/8, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 26583569 
Název projektu : Podpora celoroční činnosti v Šermu Ostrava 
Celkové náklady : 335 000 Kč  
Požadovaná výše : 180 000 Kč  
Návrh výše dotace : 161 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

šermířské oděvy, masky; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

opravy a udržování sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - zbraní a 

šermířské výstroje, navijáků, výměna kabelů a napínacích gum, šroubky, pružinky, výlepy, látka 

na opravu elektrických vest; 

startovné na turnajích; 

ubytování, stravování. 



 

28 

    
Kód : 19/0784 
Žadatel : Škola taekwon-do ITF Ostrava, z.s. 

Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 60783532 
Název projektu : Podpora ostravských dětí a mládeže cvičící korejské taekwon-do 
Celkové náklady : 400 000 Kč  
Požadovaná výše : 350 000 Kč  
Návrh výše dotace : 125 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení. 
    
Kód : 19/0547 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory 

Raisova 2062/12, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČO : 61988961 
Název projektu : Celoroční podpora pravidelné sportovní činnosti oddílu ragby TJ Sokol Mariánské Hory 
Celkové náklady : 955 000 Kč  
Požadovaná výše : 355 000 Kč  
Návrh výše dotace : 58 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 27  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0607 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava II 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 70843325 
Název projektu : Podpora a zajištění pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže v Tělocvičné jednotě Sokol 

Moravská Ostrava II 
Celkové náklady : 985 000 Kč  
Požadovaná výše : 485 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace - služby webmastra, fotografa a kameramana; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - nákup 

žíněnek a peřin; 



 

29 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních pracovníků; 

opravy a udržování sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

ozvučení při soutěžích, pronájmy časomíry, tribuny včetně dopravy a instalace; 

startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu; 

ubytování, stravování; 

vzdělávání trenérů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0710 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 

Sokolská třída 1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00576581 
Název projektu : Zajištění pravidelné a kvalitní přípravy dětí a mládeže v oddílech T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 

 
Celkové náklady : 1 930 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 445 000 Kč  
Návrh výše dotace : 418 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 35  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, dětské trampolíny, žíněnky, bezpečnostní ochrany 

trampolíny,zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; tiskové služby vč. grafického 

návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, plakátů, diplomů, potisk materiálu; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0775 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Ostrava 

Sokolská třída 2689/48, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 71221654 
Název projektu : Podpora klubu TJ Sokol Ostrava 
Celkové náklady : 1 850 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 648 000 Kč  
Návrh výše dotace : 204 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 33  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava na mistrovská utkání, turnaje a soustředění; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby OSVČ  

trenérů a organizačních pracovníků; 

sportovní materiál a vybavení, zdravotní materiál a vybavení; 

startovné, ubytování, stravování; 

vzdělávání trenérů a lektorů související s projektem; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor. 
    
Kód : 19/0769 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Plesná 

Ostrava - Plesná, Ostrava - Plesná 



 

30 

IČO : 43965776 
Název projektu : Zabezpečení celoroční činnosti oddílu badmintonu v r. 2020 

 
Celkové náklady : 209 000 Kč  
Požadovaná výše : 76 000 Kč  
Návrh výše dotace : 25 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 27  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro správce v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté 

dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup badmintonových míčů; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích, licence; 

ubytování, stravování. 
    
Kód : 19/0633 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Třebovice 

Třebovická 5351/34, 722 00 Ostrava - Třebovice 
IČO : 45234540 
Název projektu : Celoroční činnost dětí a mládeže v moderní gymnastice 
Celkové náklady : 385 000 Kč  
Požadovaná výše : 135 000 Kč  
Návrh výše dotace : 39 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, gymnastické obuvi, náčiní pro moderní gymnastiku, 

zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0584 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Zábřeh 

Nová 3170/8, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČO : 42767466 
Název projektu : Zabezpečení celoroční sportovní činnosti oddílu házené 
Celkové náklady : 616 000 Kč  
Požadovaná výše : 303 000 Kč  
Návrh výše dotace : 61 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, vitamíny; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 



 

31 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenéři, asistenti trenéra, pořadatelé, zapisovatelé, lékařů, masérů, fyzioterapeutů a 

organizačních pracovníků. 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné, registrace;, 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk a potisk; 

ubytování, stravování; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0602 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Polanka nad Odrou 

1. května 1183/131A, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČO : 44938934 
Název projektu : Celoroční činnost mládeže v r. 2020 
Celkové náklady : 250 000 Kč  
Požadovaná výše : 170 000 Kč  
Návrh výše dotace : 30 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro správce, údržbáře, maséry, terapeuty v maximální souhrnné 

částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, zdravotníků, organizačních a technických pracovníků; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0790 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Poruba 

Vřesinská 121/97, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 41034635 
Název projektu : Pravidelné celoroční aktivity 
Celkové náklady : 1 950 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 520 000 Kč  
Návrh výše dotace : 446 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky, správce, údržbáře, maséry, realizační 

tým, účetní v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

univerzální traktůrek pro údržbu areálu; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 



 

32 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribuny, pódia, sportovního povrchu a mantinelů, toalet a 

časomíry včetně dopravy a instalace; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, kopírování, tisk letáků, brožur, transparentů, 

plachet, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0696 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Svinov 

Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava - Svinov 
IČO : 60609478 
Název projektu : Zabezpečení celoroční činnosti družstev mládeže v oddílu národní házené 
Celkové náklady : 450 000 Kč  
Požadovaná výše : 260 000 Kč  
Návrh výše dotace : 176 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

náhradní baterie do videokamery, sportovní branky; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

opravy a udržování sportovišť, fukaru na listí, sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a 

příslušenství; 

startovné; 

ubytování, strava; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0788 
Žadatel : Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice 

Výstavní 17/113, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO : 42767547 
Název projektu : Podpora pravidelné činnosti registrovaných sportovců - dětí a mládeže 
Celkové náklady : 930 000 Kč  
Požadovaná výše : 180 000 Kč  
Návrh výše dotace : 180 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 



 

33 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné. 
    
Kód : 19/0564 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Lokomotiva Ostrava, z.s. 

Muglinovská 2734, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 44739729 
Název projektu : Celoroční činnost mládeže 
Celkové náklady : 350 000 Kč  
Požadovaná výše : 175 000 Kč  
Návrh výše dotace : 80 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 30  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

poštovní služby; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace. 
    
Kód : 19/0764 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Ostrava 

Varenská 3098/40A, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00561916 
Název projektu : Podpora pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže v 6 klubech TJ Ostrava 
Celkové náklady : 5 140 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 400 000 Kč  
Návrh výše dotace : 609 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 39  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, vleky (vč. permanentek); 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace - služby webmastera, kameramana, připojení k internetu, stream 

zápasů; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro správce, údržbáře, maséra, fyzioterapeuta v maximální 

souhrnné částce do 20% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

trenažery; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, delegátů, zapisovatelů, hlasatelů a dalších 

organizačních pracovníků, zdravotníků, security, úklidu, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

podlah v halách, tribun, sociálních zařízení, osvětlení, ozvučení, malování, nákup barev, 

žárovek, výbojek, panelů a rámů na reklamní nosiče; 

pronájem tribun, mantinelů, reklamních panelů, sportovních povrchů včetně dopravy a instalace; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 



 

34 

poskytnuté dotace; 

startovné a vklady do soutěží, licence; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, tisk, potisk materiálu, pronájem kopírky; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0614 
Žadatel : Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s. 

Gollova 1407/8, 709 00 Ostrava - Hulváky 
IČO : 15502414 
Název projektu : Podpora fotbalového klubu TJ Slovan Ostrava 2020 
Celkové náklady : 993 000 Kč  
Požadovaná výše : 535 000 Kč  
Návrh výše dotace : 164 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, správců, technických a organizačních pracovníků, účetnictví, úklidu; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

celoroční údržba fotbalového hřiště, hnojení, opravy šaten a sociálního zařízení; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

tiskové služby vč. grafického návrhu, kopírování a tisk letáků, potisk klubových triček a dresů; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0714 
Žadatel : Tělovýchovná jednota Sokol Krásné Pole, z.s. 

Sklopčická 557, 725 26 Ostrava - Krásné Pole 
IČO : 60336706 
Název projektu : Udržení a zvyšování sportovní úrovně mladežnických družstev TJ, zlepšení stavu technického 

zázemí formou oprav, údržby a prezentace TJ, MOb a SMO při účasti na soutěžích s celostátní 

působností 
Celkové náklady : 840 000 Kč  
Požadovaná výše : 340 000 Kč  
Návrh výše dotace : 50 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné. 
    
Kód : 19/0671 



 

35 

Žadatel : Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 

Junácká 6/138, 724 00 Ostrava - Stará Bělá 
IČO : 44743980 
Název projektu : Subvence sportovního a soutěžního ducha dětí a mládeže 
Celkové náklady : 680 000 Kč  
Požadovaná výše : 365 000 Kč  
Návrh výše dotace : 180 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 31  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

potisk materiálu; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; úklidové služby; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0568 
Žadatel : Tělovýchovná Jednota Vítkovice - Svinov z.s. 

Svinov, Svinov 
IČO : 41035828 
Název projektu : Vytváření podmínek pro sportovní činnost a akce fotbalového klubu, zejména mládeže TJ 

Vítkovici-Svinov z.s. 
Celkové náklady : 483 000 Kč  
Požadovaná výše : 280 000 Kč  
Návrh výše dotace : 134 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 26  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

tiskové služby, potisk materiálu; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství, 

nákup semena trávy a hnojiva vč. dopravy, válcování fotbalové plochy, zakoupení lajnovačky 

vč. barvy s dopravou; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné. 
    
Kód : 19/0624 
Žadatel : Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - Poruba, z.s. 

Skautská 6093/11, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 45210179 
Název projektu : Celoroční činnost registrovaných členů TJ VOKD Ostrava-Poruba, z.s. 
Celkové náklady : 1 220 000 Kč  
Požadovaná výše : 660 000 Kč  
Návrh výše dotace : 215 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu, vleky vč. permanentek; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - lyže 



 

36 

včetně hůlek a vázání, molitanové nářadí; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů a účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0738 
Žadatel : TJ Sokol Hrabová, z.s. 

Paskovská 209, Ostrava - Hrabová 
IČO : 44741553 
Název projektu : Celoroční činnost mládežnických družstev TJ SOKOL Hrabová, z.s. a vytvoření zázemí pro tuto 

činnost. 

 
Celkové náklady : 949 000 Kč  
Požadovaná výše : 200 000 Kč  
Návrh výše dotace : 93 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 26  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

vybavení sportoviště; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť, sekačky, sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a 

příslušenství; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0635 
Žadatel : TJ SOKOL HRABŮVKA, z.s. 

Adamusova 1500/4, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČO : 13644637 
Název projektu : Celoroční činnost mládeže 
Celkové náklady : 1 131 000 Kč  
Požadovaná výše : 403 000 Kč  
Návrh výše dotace : 186 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro správce v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté 

dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérům, rozhodčím, časomíry, zapisovatelům; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, registrační poplatky; 

telekomunikační služby; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 



 

37 

    
Kód : 19/0772 
Žadatel : TJ Sokol Koblov z.s. 

Na Skotnici 19/23, 711 00 Ostrava - Koblov 
IČO : 45234191 
Název projektu : Celoroční sportovní činnost děti a mládeže při TJ Sokol Koblov z.s na rok 2020 
Celkové náklady : 1 400 000 Kč  
Požadovaná výše : 265 000 Kč  
Návrh výše dotace : 203 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky v maximální souhrnné částce do 20% z 

poskytnuté dotace - správci areálu; 

odměny z dohod, služby, jiné odměny - rozhodčím, trenérům; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

vybavení kabin; 

nákup sportovního materiálu a vybavení; 

opravy a udržování sportovišť vč. nákupu materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0672 
Žadatel : TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. 

Slavíkova 6055/14, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČO : 44740344 
Název projektu : Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 
Celkové náklady : 340 000 Kč  
Požadovaná výše : 150 000 Kč  
Návrh výše dotace : 57 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

vleky vč. permanentek; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – správci, trenéři, rozhodčí, pořadatelé a organizační pracovníci; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

oprava a nátěr oplocení, výmalba šaten a soc. zařízení, materiál na opravu: pletivo, barvy, laky; 

nákup antuky, umělé tenisové lajny; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích; 

potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0713 
Žadatel : TJ UNIE HLUBINA z.s. 

Gajdošova 2287/31, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 43965628 
Název projektu : Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže. 
Celkové náklady : 511 000 Kč  
Požadovaná výše : 345 000 Kč  



 

38 

Návrh výše dotace : 233 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 32  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - klece 

na uschovávání míčů; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

opravy a udržování sportovišť a sportovního vybavení vč. nákupu materiálu a příslušenství - 

drobné opravy správní budovy a kuželny; údržba hřiště sečení, hnojení, regenerace a nákup 

materiálu. 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

startovné na turnajích, vklady do soutěží; 

poštovní služby; 

služby internetové a webové, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 5% z poskytnuté dotace; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0723 
Žadatel : TK SC OSTRAVA, z.s. 

Budečská 3214/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 26656558 
Název projektu : Pravidelná činnost tenisového klubu a související akce pro děti a mládež 
Celkové náklady : 664 000 Kč  
Požadovaná výše : 471 000 Kč  
Návrh výše dotace : 32 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 25  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

mzdy vč. zákonných odvodů pro technické pracovníky (ředitelé, zástupci ředitelů, správci, 

údržbáři, organizační pracovníci, účetní) v maximální souhrnné částce do 20% z poskytnuté 

dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0615 
Žadatel : TS BEAT UP z.s. 

Stará 59/11, 602 00 Brno - Zábrdovice 
IČO : 26633884 
Název projektu : Celoroční činnosti TS BEAT UP OSTRAVA 
Celkové náklady : 565 000 Kč  
Požadovaná výše : 425 000 Kč  
Návrh výše dotace : 171 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava a přeprava materiálu; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 



 

39 

nákup sportovního materiálu a vybavení, tréninkové pomůcky včetně potisku; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – lektoři, trenéři, techničtí a organizační pracovníci, úklid; 

osvětlení, ozvučení, pronájem podia, baletizol, toalety včetně dopravy a instalace; 

poplatky za přihlášky do soutěží, startovné, licence; 

kopírování, tisk, potisk; 

ubytování, stravování, pitný režim. 
    
Kód : 19/0793 
Žadatel : Veslařský klub PERUN z.s. 

Na Náhonu 30/82, 702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO : 44941382 
Název projektu : Rozvoj závodního veslování mládeže v Ostravě 
Celkové náklady : 284 000 Kč  
Požadovaná výše : 160 000 Kč  
Návrh výše dotace : 45 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

veslařský trenažer, vesla; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérům; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

ubytování, stravování. 
    
Kód : 19/0654 
Žadatel : VK Polanka nad Odrou, z.s. 

Molákova 701/1, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČO : 04129423 
Název projektu : Podpora celoroční tréninkové činnosti, účasti v mistrovských soutěžích a sportovních akcích dětí 

a mládeže v roce 2020.  
Celkové náklady : 467 000 Kč  
Požadovaná výše : 242 000 Kč  
Návrh výše dotace : 107 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 27  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných; 

cestovné, doprava; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení popřípadě včetně potisků, zdravotní pomůcky a 

materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérů; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů. 
    
Kód : 19/0605 
Žadatel : Volejbalový klub Ostrava, z.s. 

Hrušovská 2953/15, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 70312958 



 

40 

Název projektu : VK Ostrava - pravidelná činnost registrovaných volejbalistů v roce 2020 
Celkové náklady : 1 540 000 Kč  
Požadovaná výše : 718 000 Kč  
Návrh výše dotace : 147 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 36  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, suplementy, vitamíny; 

internetové a webové služby, náklady na záznamy a stream zápasů v maximální souhrnné částce 

do 10% z poskytnuté dotace; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, zdravotníků, security, úklidu, účetnictví, 

lékařů, masérů, fyzioterapeutů; 

osvětlení, ozvučení, pronájem tribun, sportovního povrchu, časomíry včetně dopravy a instalace 

na utkání, turnaje a soustředění; 

PHM pro vozidla a techniku v majetku příjemce dotace v maximální souhrnné částce do 10% z 

poskytnuté dotace; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů, učební pomůcky; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0762 
Žadatel : Volejbalový spolek Ostrava 

28. října 2663/150, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 00533831 
Název projektu : Podpora činnosti Volejbalového spolku Ostrava 
Celkové náklady : 1 337 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 050 000 Kč  
Návrh výše dotace : 122 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 26  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup dlouhodobého hmotného majetku do 40.000,- Kč pro zajištění sportovní činnosti - 

tréninkové blokovací stoly, výškoměry, měřiče výskoku, blokovací trenažery a přihrávací 

trenažery; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny trenérům, rozhodčím a zapisovatelům; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0571 
Žadatel : 1. FC Poruba, z.s. 

Potoky 1213/33, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 
IČO : 05989167 
Název projektu : Celoroční činnost dětí a mládeže 4-21 let ve fotbalovém klubu 1. FC Poruba, z.s. 
Celkové náklady : 2 020 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 310 000 Kč  



 

41 

Návrh výše dotace : 192 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 29  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, tréninkové a zápasové 

materiální vybavení a pomůcky vč. potisku; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, organizačních pracovníků, pořadatelů, zdravotníků; 

opravy a udržování sportovišť, sportovního materiálu a vybavení vč. nákupu materiálu a 

příslušenství, praní a údržba dresů; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, fyzioterapeutické, rehabilitační a regenerační služby. 
    
Kód : 19/0640 
Žadatel : 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

Jaroslava Misky 71/11, 700 30 Ostrava-Dubina 
IČO : 27015891 
Název projektu : Podpora celoroční činnosti 1. Judo clubu Baník Ostrava, z.s. 
Celkové náklady : 3 720 000 Kč  
Požadovaná výše : 1 860 000 Kč  
Návrh výše dotace : 432 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 34  

Účel použití - 

návrh 
: Neinvestice: 

cestovné, doprava, přeprava materiálu; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; ubytování, stravování; 

tiskové služby vč. grafického návrhu a zpracování, potisk materiálu. 
    
Kód : 19/0630 
Žadatel : 1. SC Vítkovice z. s. 

Řecká 1473/1, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČO : 26588005 
Název projektu : Celoroční sportovní činnost dívek a chlapců od 4 do 21 let se zaměřením na florbal 
Celkové náklady : 2 550 000 Kč  
Požadovaná výše : 650 000 Kč  
Návrh výše dotace : 589 000 Kč  
Min. bod. hranice : 25  
Dosaž. bod. 

hodnocení 
: 42  

Účel použití - 

návrh 
: balné, poštovné a doprava související s nákupem uznatelných nákladů; 

cestovné, doprava, letenky, přeprava materiálu; 

doplňková výživa, vitamínové doplňky a iontové a izotonické nápoje; 

energie, teplo, vodné, stočné, spotřeba plynu, odvoz odpadu; 

nájem a služby spojené s nájmem sportovišť a nebytových prostor; 

nákup sportovního materiálu a vybavení, zdravotní pomůcky a materiál, věcné ceny; 

odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů), služby (OSVČ), jiné služby a 

odměny – trenérů, pořadatelů, rozhodčích, správců, technických a organizačních pracovníků, 



 

42 

zdravotníků, security, úklid, účetnictví; 

poplatky za účast v soutěžích a turnajích, licence, startovné; 

telekomunikační a poštovní služby; 

ubytování, stravování, pitný režim; 

vzdělávání trenérů a lektorů; 

zdravotní, rehabilitační a regenerační služby, kondiční trenér. 
    

  


